
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  BbVV R

I II III IV V VI Punkte
20 1 17 18 21 19

2516
10:11

╳

14
2
20

6
21

7
25

9 12
Auszeit

6:6

Ende
12:20 B  SHVV S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 10 3 2

167 11
15:21 14:19

0
14

2
15

9
16

10 11 12
Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  SHVV R

I II III IV V VI Punkte
1 7 4 10 3 2

235 12
23:22 9:16

╳

9
1
14

2
16

5
18

7
23

8 Auszeit

9:14
23:23

Ende
12:51 A  BbVV S

I II III IV V VI Punkte
1 2 18 14 16 20

254 13 15
4:2 17:16 11:7

0
16

4
17

7
18

10
19

11
25

13 Auszeit

16:14
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundepokal U16 Nord weiblich
Frauen

A  Brandenburgischer Volleyball Verband vs.
Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband B

Spiel 10 18.05.2024 12:00 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin
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A  BbVV 14/16
1 Lehwark, Finja X
2 Böhm, Coco X
4 Schubert, Sidney Hel… X
5 Drosihn, Nele

12 Wiedmer, Annemarie X
13 Wohllaub, Lily X
14 Hauptmann, Neele X
15 Balzke, Charlotte X
16 Kinner, Helene X
17 Weingärtner, Mia X
18 Seidler, Malina X
19 Heide, Enya X
20 Trougg, Haily X
21 Schulz, Edda X
A  Libero
5 Drosihn, Nele

12 Wiedmer, Annemarie X
A  Offizielle

SC Diedrich, Marcel E
P Aydogan, Diyara E

CT Lehwark, Tino
T Harbrecht, Elmar

C

B  SHVV 14/16
1 Krause, Marie X
2 Schreiber, Jule X
3 Beese, Sinja X
4 Zapel, Matilda X
5 Densch, Brianna X
7 Gutmann, Mia X
8 Ewald, Lea Theresa
9 Barth, Hannah

10 Rossius, Filipa X
11 Schneider, Paula X
12 Henke, Nehle X
14 Jansen, Carolin
16 Segebrecht, Svea X
17 Landwehr, Ida X

B  Libero

16 Segebrecht, Svea X
17 Landwehr, Ida X

B  Offizielle
T Thurm, André

CT Friedrichs, Joana
SC Lange, Josse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BbVV SHVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 16 0 2 1
2 3 1 25 2 28 23 0 2 2

3
3 4 2 50 48 39 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 12:51 Dauer: 0:51

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aleksic-Capell, Zvezdan DE 1
2 Michalski, Julia DE 2

Schr. Abdoulaye, Soumeya
Assist. Liefke, Anna Katharina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
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