

## Regionaler Bundepokal U16 Nord weiblich

A Brandenburgischer Volleyball Verband vs.
Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband B

Palmberg Arena 19059 Schwerin



14/16

Frauen

Spiel 10

18.05.2024 12:00 Uhr

			S		art :00		Αe	BbVV		R		nde ::20		Bs	SHVV		s
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		ĬŦ.	20	1	17	18	21	19		1	5	4	10	3	2	
ınılə		Spielernr.	Ľ						16	25		7				11	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						10:11			15:21				14:19	
		1. 5.					7	0	10		_	0		10	11	10	
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 14	2 20	6 21	/ 25	9	12	Auszeit	0 14	2 15	9 (9	10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					)			6:6							14:17

S	Start 12:23			Bs	SHVV		R		ide :51		(A) E	BbVV		s
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	1	7	4	10	3	2		1	2	18	14	16	20	
_		5			12		23	4				13	15	25
Z		23:22			9:16			4:2				17:16	11:7	
2	Χσ	1 14		5 18	7 23)	8	Auszeit	0 16	4 17	7 18	10 19	11 25	13	Auszeit
	Ť				2		9:14 23:23					3		16:14 19:21

A BbVV
1 Lehwark, Finja

4 Schubert, Sidney Hel..

2 Böhm, Coco

		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T 7																					
Αr		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	)																					

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Aleksic-Capell, Zvezdan	DE	1				
2	Michalski, Julia	2					
			Schr.	Abdoulaye, Soumeya			
			Assist.	Liefke, Anna Katharina			

										Ŀ		
				Ergek	nisse					Ĺ		
	(	<u>A</u> )	BbV	v	SHVV (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	1	1	25	1	20	16	0	2	1	٢		
2	3	1	25	2	28	23	23 0 2 2					
				3						ľ		
3	4	2	50		48	39	0	4	3	ľ		
Ŝ	tart	: 12	2:00	Ende:	12:51	Daı	ıer:	0:5	51	Þ		
Sie Vo	ege lley	r: E /ba	Brand II Ve	denbur rband	gische	r		- 1	2:0			

	_	Dunnilan Mala		11 -	G , ,					
	5	Drosihn, Nele		4	Zapel, Matilda	Х				
	12	,	Х	5	Densch, Brianna	Х				
		Wohllaub, Lily	Χ	7	Gutmann, Mia	Х				
		Hauptmann, Neele	Х	8	Ewald, Lea Theresa	$\neg$				
	15	Balzke, Charlotte	Х	9	Barth, Hannah	+				
	16	Kinner, Helene	Х	10	Rossius, Filipa	Х				
	17	Weingärtner, Mia	Х	11	Schneider, Paula	X				
	18	Seidler, Malina	Х	12		X				
	19	© Heide, Enya	Х	14		$+^{\sim}$				
V A	20	Trougg, Haily	Х	16		Х				
V A	21	Schulz, Edda	Х	17	Landwehr, Ida	X				
2 2	A	) Libero		l <del>⊆</del>	,					
+-	5	Drosihn, Nele	Т	B	) Libero	pero				
1 3	12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	16	Segebrecht, Svea	Х				
:51	Ā	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1,,	17	Landwehr, Ida	Х				
2:0		<i>y</i> =		B	Offizielle					
	SC	,	E	<u> </u>						
	Р	Aydogan, Diyara	E	Т	Thurm, André					
	СТ	Lehwark, Tino		СТ	Friedrichs, Joana					
	Т	Harbrecht, Elmar		SC	Lange, Josse					
			-1	ـــــــا	3 /					

14/16

B) SHVV

1 Krause, Marie

2 Schreiber, Jule

3 © Beese, Sinja

Dokument erstellt: 18.05.2024 12:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de